
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 14 березня 2024 року Миколаїв № 15

 
 
Про обрання представників громадськості  
до складу поліцейської комісії Управління  
поліції охорони в Миколаївській області  
 

 
Двадцята позачергова  
сесія восьмого скликання 

 
На підставі частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до вимог статті 51 Закону України «Про 
Національну поліцію», беручи до уваги лист Управління поліції охорони в 
Миколаївській області від 14.12.2023 № 4484/43/34/4/-01-2023 стосовно 
необхідності визначення кандидатур від Миколаївської обласної ради до складу 
поліцейської комісії Управління поліції охорони в Миколаївській області, 
враховуючи подання громадської спілки «Добровільна спілка ветеранів 
Управління поліції охорони в Миколаївській області» та висновки постійної 
комісії обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту, 
депутатської діяльності та етики, комунікативної політики обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Обрати до складу поліцейської комісії Управління поліції охорони в  
Миколаївській області таких представників громадськості:  

 
Лисенка Василя Миколайовича, представника громадськості від 

громадської спілки «Добровільна спілка ветеранів Управління поліції охорони 
в Миколаївській області»; 

 
Матуліна Юрія Олексійовича, представника громадськості від 

громадської спілки «Добровільна спілка ветеранів Управління поліції охорони 
в Миколаївській області». 
 
 
Перший заступник  
голови обласної ради                  Антон ТАБУНЩИК        


